Самарская область

муниципальный район Кинельский

       Администрация

    сельского поселения

     Малая Малышевка
      ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 14 февраля 2014 г.    № 8
       с. Малая Малышевка

	«О внесении  изменений в постановление

администрации сельского поселения

Малая Малышевка от 20.08.2013 г. № 73

«Об утверждении Административного

регламента предоставления муниципальной  услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности»

     В соответствии с протестом Кинельской межрайонной прокуратуры от 31.01.2014 г. № 7-13-314-2014 г. на подпункт 2.14 пункта 2 Административного регламента  предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности», руководствуясь Уставом сельского поселения
Малая Малышевка
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.   Внести в Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности», утвержденный постановлением администрации сельского поселения Малая Малышевка от 20.08.2013 г. № 73 следующие изменения:

   подпункт 2.14 пункта 2– изложить в следующей редакции:
« 2.14. Иные требования, в том числе учитывающие особенности предоставления государственных и муниципальных услуг в МФЦ и особенности предоставления муниципальных услуг в электронной форме.

Муниципальная услуга может быть представлена гражданам в многофункциональном центре (далее - МФЦ)

Место нахождения  МФЦ муниципального района Кинельский :

1.Центральный офис: г. Кинель, ул. Ленина, д.38, каб. № 102, тел. 8-846-63- 2-11-11.

2. Территориальные отделения:

- п. Комсомольский, ул.50 лет Октября, 24, тел. 5-11-33,

- с. Сколково, ул. Колхозная, д.9 «А», тел. 3-85-10,

- с. Малая Малышевка, ул. Молодежная, 23, тел. 5-52-44,

- с. Домашка, ул. Садовая, 39, тел. 3-14-19.

     Муниципальная услуга «Заключение договора на установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся в муниципальной собственности» может быть представлена гражданам в электронной форме.

     При предоставлении муниципальной услуги в электронной форме осуществляется подача заявителем (заявителями) запроса и иных документов, необходимых для предоставления муниципальной услуги, с использованием информационно-технологической и коммуникационной инфраструктуры, в том числе единого портала государственных и муниципальных услуг и (или) регионального портала государственных и муниципальных услуг.»
2. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Малой Малышевки.

Глава сельского поселения
Малая Малышевка                                                               С.В.Курапов